
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N°. 062/2018/DETRAN/MT

(Processo n°. 539518/2018)

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes de informática, sem instalação, para modernização e ampliação da
Tecnologia da Informação do DETRAN/MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 399.948,00 (trezentos e noventa e nove mil novecentos e quarenta e oito reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 22/10/2018 A 21/10/2019.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22/10/2018.

MODALIDADE LICITAÇÃO:

Pregão Eletrônico n°. 015/2018/DETRAN/MT.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

19301.0001.06.126.407.3320.0600.449000000.393.4.1

NOTA DE EMPENHO:19301.0001.18.00258-0  DATA DE EMISSÃO: 16/10/2018

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - JOSÉ EUDES
SANTOS MALHADO - KAROLLYNE DO NASCIMENTO MARTIMIANO

CONTRATADA: GUERREIRO & CHAVES LTDA - ME - CNPJ N° 04.911.902/001-30, - JOSÉ MARIA REZENDE DA SILVA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b219b0f4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:00:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




